
 

 

UCHWAŁA NR XL/139/17 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stawiski, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stawiski, warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/132/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 13 marca 2017 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stawiski, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Stawiski, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r.  

poz. 1045), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1787



Załącznik do Uchwały Nr XL/139/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 31 marca 2017 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA STAWISKI 

Lp. Miejscowość, ulica Nazwa przystanku 
Nr drogi 

gminnej 
Lokalizacja przystanku 

1. Barzykowo Barzykowo - dz. nr geod. 68/1 

2. Budy Stawiskie Budy Stawiskie 104537B dz. nr geod. 299 

3. Budziski Budziski 104538B dz. nr geod. 76 

4. Cedry Cedry 104530B dz. nr geod. 253 

5. Cedry Cedry 2 104530B dz. nr geod 255 

6. Chmielewo Chmielewo 104547B dz. nr geod. 145 

7. Cwaliny Cwaliny 104557B dz. nr geod. 46 

8. Dzierzbia Dzierzbia - dz. nr geod. 190 

9. Dzięgiele Dzięgiele 104522B dz. nr geod. 169 

10. 
Jurzec Szlachecki 

Jurzec Szlachecki 

Olszewek 

104558B 
dz. nr geod. 165 

11. Jurzec Szlachecki Jurzec Szlachecki 104558B dz. nr geod. 177/2 

12. Karwowo Karwowo 104534B dz. nr geod. 276 

13. Lisy Lisy 104527B dz. nr geod. 56/1 

14. Michny Michny 104523B dz. nr geod. 156/2 

15. Mieczki Sucholaszczki Mieczki Sucholaszczki 104528B dz. nr geod. 160 

16. Mieszołki Mieszołki 104527B dz. nr geod. 50/2 

17. Poryte ul. Strażacka Poryte ul. Strażacka - dz. nr geod. 276 

18. Rogale Rogale 104524B dz. nr geod. 145 

19. Skroda Mała Skroda Mała 104553B dz. nr geod. 123 

20. Tafiły Tafiły 104523B dz. nr geod. 58 

21. Wysokie Małe Wysokie Małe 104532B dz. nr geod. 497 

22. Wysokie Duże Wysokie Duże - 112/1 

23. Zabiele Zabiele 104545B 423 

24. Zalesie Zalesie 104532B dz. nr geod. 59 

25. Żelaski Żelazki 104528B dz. nr geod. 22/2 

26. Stawiski 

ul. Łomżyńska 
Stawiski/Smolniki 

104596B 
dz. nr geod. 227 

27. Stawiski, ul. Smolniki Stawiski/Smolniki 2 - dz. nr geod. 891/75 

28. 
Zaborowo Grabówek 

104535B 0+660 km dz. nr geod 261 

strona P/L 

29. 
Mieczki Sucholaszczki Mieczki Pieniążki 

104528B 0+2400 km dz. nr geod. 

173 strona L/P 

30. 
Poryte ul. Małopłocka 

104539B 0+1000 km dz. nr geod. 

283 strona P/L 

31. Stawiski 

ul. Polowa 12 
SP Stawiski 

- Pętla autobusowa 

Plac szkolny 

32. Stawiski 

ul. Polowa 21 
Gimnazjum Stawiski 

- Pętla autobusowa 

Plac ZGKiM Stawiski 

33. 
Skroda Mała Skroda Mała 2 

104553B 0+55 km dz. nr geod. 

129/1 strona L/P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1787



Uzasadnienie  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Stawiski, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stawiski, warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności m.in. na określeniu 

przystanków komunikacyjnych oraz regulaminu określającego warunki i zasady korzystania z tych 

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym określenie 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej 

przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Mieszkańcy miejscowości Skroda Mała zwrócili się do Burmistrza Stawisk o określenie przystanku 

komunikacyjnego na początku miejscowości, na co Burmistrz wyraził swoją zgodę. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1787


		2017-05-04T09:49:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




